19 מרץ 2020 ת"פ 43983-05-19 מדינת ישראל נ' ראובן
לפני כבוד השופט בני שגיא

מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי קורצברג

המאשימה:

נ ג ד

אופיר ראובן
על-ידי ב"כ עו"ד נס בן-נתן

הנאשם:

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בשתי עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי
הפקודה) - (להלן התשל"ג-1973 חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג) סעיף

לפקודה. 10 סעיף לפי לצריכתו, או מסוכן סם להכנת המשמשים כלים החזקת של ובעבירה

2. במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים, תוקן כתב האישום באופן שיפורט להלן, אולם
הצדדים לא גיבשו הסכמה לעניין העונש, ולפיכך בהקשר זה טען כל צד על פי מיטב שיקול דעתו.

הרכב;

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ו. סך של 14,539 ₪ - ראיתי להורות על חילוט הסכום האמור;

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום כ"ג באדר תש"פ, 19/03/2020 במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט